Республика Алтай

Майминский район

Администрация

муниципального образования

«Майминское сельское

поселение»

Алтай Республика

Майма аймак

«Маймадагы jурт jеезе»

муниципал тöзöлмöнин

Администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JАКААН

«20» января  2016 года  №50

с. Майма

Об отмене Распоряжений Главы Администрации муниципального

образования «Майминское сельское поселение» Майминского

района Республики Алтай

В соответствии с проведенным анализом проекта Решения «О

бюджете муниципального образования «Майминское сельское
поселение» на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.:

1. Отменить Распоряжение Главы Администрации
муниципального образования «Майминское сельское поселение» №
871 от 20 октября 2016 года «Об утверждении муниципальной
программы «Комплексное совершенствование территории сельского
поселения» муниципального образования «Майминское сельское
поселение» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

2. Отменить Распоряжение Главы Администрации
муниципального образования «Майминское сельское поселение» №
872 от 20 октября 2016 года «Об утверждении ведомственной целевой

программы «Совершенствование экономического и налогового
потенциала» муниципального образования «Майминское сельское
поселение» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

3. Отменить Распоряжение Главы Администрации
муниципального образования «Майминское сельское поселение» №
873 от 20 октября 2016 года «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Совершенствование социально-культурной сферы»
муниципального образования «Майминское сельское поселение» на
2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

4. Отменить Распоряжение Главы Администрации
муниципального образования «Майминское сельское поселение» №
873 от 20 октября 2016 года «Об утверждении ведомственной целевой

программы «Устойчивое совершенствование систем
жизнеобеспечения»

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации по общим вопросам Удалова

В.И.

Глава Администрации                                                           С.Л.Шеверев